ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении  и продлении срока рассмотрения дела №054/04/14.3-2049/2019

об административном правонарушении

«06» ноября 2019 г.                                                                                                   г. Новосибирск

Заместитель руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы по Новосибирской области
Н.П. Камнева, рассмотрев Определение №054/04/14.3-2049/2019 от «23» октября 2019 г. об административном
правонарушении и материалы административного дела, возбужденного в отношении генерального директора
ООО «Неайс» (ИНН 7840084961) <….> (<….>) по ч. 1 ст.14.3 Кодекса РФ об административных правонарушениях,

УСТАНОВИЛ:

06.11.2019г. лицо, в отношении которого ведется производству по делу об административном правонарушении,
на рассмотрение дела не явилось, представителя не направило. В материалах дела отсутствует информация,
о надлежащем уведомлении лица о времени и месте рассмотрения данного административного дела.

На основании вышеизложенного и в соответствии с п.3 ч.1 ст.29.4, ч. 2 ст. 29.6, п.7 ч.1 ст.29.7 Кодекса РФ об
административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1.      Рассмотрение дела №054/04/14.3-2049/2019 отложить.

2.      Продлить срок рассмотрения дела №054/04/14.3-2049/2019 до 06 декабря 2019г.

3.       Назначить дело №054/04/14.3-2049/2019 к рассмотрению на «05» декабря 2019 г. в 10:00 часов по

адресу: г. Новосибирск, ул. Кирова, 3, каб. 1007.

4. Явка представителя лица, в отношении которого возбуждено дело об административном

правонарушении (с документами, удостоверяющим и личность) обязательна.